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Tillgodoräknande inom juristprogrammet 
 

För att ansöka om tillgodoräknande inom Juristprogrammet 270 hp vid Uppsala 

universitet krävs att du är student vid Uppsala universitet. Rätten till tillgodoräknande 

regleras i Högskoleförordningen. Juridiska institutionen vid Uppsala universitet ger inte 

förhandsbesked om tillgodoräknande. 

 

Innan du ansöker om tillgodoräknande på någon av de obligatoriska kurserna 

Terminskurs 1-6 eller Rättshistoria och allmän rättslära (RoA) bör du känna till 

följande: 

• Ansökan om tillgodoräknande bör göras i närtid till din egen start på kursen som 

önskas tillgodoräknas, t.ex. ett par månader innan kursen startar. Om ansökan 

kommer in i alltför god tid finns risk för att beslutet blir inaktuellt då kursens 

innehåll och/eller upplägg kan ha förändrats. 

• Ett tillgodoräknande påverkar hur många högskolepoäng du läser och kan därmed 

påverka din rätt till studiemedel. Om du genom tillgodoräknandet inte läser kursen 

i sin helhet, påverkar det din rätt till studiemedel från CSN. 

• Om du tillgodoräknar en del av juristprogrammet har du inte rätt att delta i den 

delen av utbildningen. Detta innebär att du inte kan närvara på föreläsningar och 

seminarier, delta i övningar eller genomföra examinationer knutna till det du har 

fått tillgodoräknat. 

• Ett gynnande beslut om tillgodoräknande, dvs ett beslut som är i linje med 

studentens ansökan, kan i normala fall inte ändras eller tas bort på studentens 

begäran. Om du ångrar din ansökan måste ett återtag av den göras innan beslut har 

fattats på ansökan. Vid frågor kontakta studievägledare vid juridiska institutionen. 

• Utbildningar som leder fram till samma examen har ofta olika struktur vid olika 

lärosäten. Att du läst t.ex. termin 1-3 av juristprogrammet vid ett annat lärosäte, 

innebär inte att du per automatik har möjlighet att börja på termin 4 här vid 

Uppsala universitets juristprogram. Individuell studieplan vid beslut om 

tillgodoräknande av delar på flera terminskurser inom Uppsala universitets 

juristprogram kan ansökas om hos juridiska institutionens studievägledning. En 

sådan kan bara beviljas vid särskilda skäl samt i mån av plats. 

 

En speciell form av tillgodoräknande avser utbyteskurser, dvs. ickejuridiska kurser. Man 

kan i examen få tillgodoräkna högst 15 högskolepoäng studier vid någon annan fakultet. 

Dessa kan vara lästa i Sverige eller utomlands och ska vara kurser som kan anses ägnade 

att komplettera juristutbildningen. Detta tolkas relativt liberalt.  

 

Ansökan om tillgodoräknande görs via en e-blankett på följande länk 

https://form.diariet.uu.se/Ansokan-om-tillgodoraknande-juristprogrammet-sv  

https://form.diariet.uu.se/Ansokan-om-tillgodoraknande-juristprogrammet-sv

